Помещение с
арендатором "ЦВЕТЫ" с
отдельным входом на 1
линии главного корпуса
ЖК ЗИЛАРТЦена: 28 728 000 (двадцать восемь миллионов семьсот двадцать восемь тысяч
рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа с НДС! Помещение с арендатором "ЦВЕТЫ" с отдельным входом на 1
линии главного корпуса ЖК ЗИЛАРТ.

Арендная ставка в месяц составляет 199 500 руб. Высокий уровень
флористики, демократичные цены и современный дизайн помещения с